
 
 

UCHWAŁA NR XV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie ustalenia  planu sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Tuchów  
i inne Organy oraz określenia granic obwodów  publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854,1562, 1635 i 1933.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Tuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tuchów oraz inne organy, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/87/2019 Rady Miejskiejw Tuchowie z dnia 29 maja 2019 r.w sprawie 
ustalenia  planu sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Tuchów  oraz określenia 
granic obwodów  publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3539



Załącznik do uchwały Nr XV/131/2025 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Tuchów, a także inne organy  od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1.09.2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Prof. Jana Sajdaka w Burzynie 33-170 Tuchów, Burzyn 1 Burzyn 
2. Szkoła Podstawowa im. Marii Kotulskiej w Jodłówce 

Tuchowskiej 
33-173 Jodłówka Tuchowska 275 Jodłówka Tuchowska 

3. Szkoła Podstawowa im. o. Władysława Witkowskiego 
Redemptorysty w Karwodrzy z klasami  IV- VIII 

33-170 Tuchów, Karwodrza 139a Karwodrza, Trzemesna, Zabłędza 

4. Szkoła Podstawowa im. Księdza Jerzego Popiełuszki  
w Łowczowie 

33-170 Tuchów, Łowczów 96 Łowczów, Buchcice 

5. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Siedliskach 

33-172 Siedliska 259 Siedliska 

6. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tuchowie 33-170 Tuchów, ul. Jana Pawła II 6 Tuchów, Meszna Opacka 
7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zabłędzy 

z klasami I-III 
33-170 Tuchów, Zabłędza 38a Karwodrza, Trzemesna, Zabłędza 

8. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 
w Dąbrówce Tuchowskiej, prowadzona przez osobę 
fizyczną, Panią Bernadetę Wróbel 

33-170 Tuchów, Dąbrówka Tuchowska 145a Dąbrówka Tuchowska 

9. Szkoła Podstawowa im. Batalionu AK "Barbara" 
w Lubaszowej, prowadzona przez osobę fizyczną, Panią 
Barbarę Duszę 

33-172 Siedliska, Lubaszowa 126 Lubaszowa 

10. Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Władysława Gibały 
w Piotrkowicach, prowadzona przez osobę fizyczną, Panią 
Barbarę Polek 

33-170 Tuchów, Piotrkowice 7 Piotrkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3539


	UCHWAŁA NR XV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów, a także inne organy  od dnia 1 września 2025 r.

		2025-06-05T12:58:05+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




